

Reparatia capitala a incaperii bail of. Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 110 344,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
1	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii	m2	1,6200	2 950,32 46,70	4 779,52 75,66
2	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm(hidrofulg), montati pe structura din profil zincate	m2	40,5000	419,60 215,07	16 993,86 8 710,40
3	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm(hidrofulg) pe structura din profile zincate	m2	15,2000	310,84 115,32	4 724,76 1 752,86
4	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita	m2	15,2000	30,10 13,84	457,50 210,35
5	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2	0,1500	81 598,20 5 583,20	12 239,73 837,48
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,7000	4,37 1,73	199,93 79,05
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,7000	58,78 31,71	2 686,38 1 449,28
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16m2	m2	15,2000	240,64 63,43	3 657,72 964,08
9	CI06C	Placaj din fainata smaltuita cu placi de	m2	30,0000	337,04	10 111,23

1	2	3	4	5	6	7
		aceeasi culoare si format, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor			141,27	4 238,01
10	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar, avind teava de scurgere din material plastic, montat pereti din zidarie	buc	1,0000	1 223,30 106,67	1 223,30 106,67
11	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar instalat pe pardosea	buc	1,0000	2 628,17 242,17	2 628,17 242,17
12	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere	buc	4,0000	155,01 60,54	620,05 242,17
13	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic, avind capacitatea de 100l	buc	1,0000	3 984,51 184,51	3 984,51 184,51
14	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm cu un ventilator axial	m	15,0000	327,36 74,96	4 910,35 1 124,37
		<i>Total</i>	lei			69 217,01
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				69 217,01 20 217,06

		Total	lei	69 217,01
		Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	4 852,09
		Cheltuieli de transport	10 %	4 874,67
		Cheltuieli de regie	12 %	9 473,25
		Beneficiu de deviz	4 %	3 536,68
		Total		91 953,70
		TVA	20 %	18 390,74
		Total deviz:		110 344,44
		Inclusiv salariu		20 217,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a incaperii bail of. Floresti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 110 344,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,7850	57,66	160,58
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	13,5000	57,66	778,41
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1826	57,66	68,19
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	67,5000	57,66	3 892,05
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,7600	57,66	1 139,37
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	13,4500	57,66	775,52
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,5000	57,66	1 124,37
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,5060	57,66	1 528,33
9.	7422010060100	Timplar	h-om	167,0850	57,66	9 634,12
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,3571	57,66	1 116,12
Total manopera						20 217,06

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3028	426,66	129,19
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,2850	6,00	13,71
3.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0150	7 250,00	108,75
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	907,0400	0,03	27,21
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,6200	2 833,00	4 589,46
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,8100	100,00	81,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,8550	14,30	98,03
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,2800	54,00	987,12
9.	24302261000001	Fuga	kg	16,1943	24,00	388,66
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2835	66,00	18,71
11.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	120,0000	4,50	540,00
12.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0300	33,00	33,99
13.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0200	35,00	140,70
14.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	29,00	17,75
15.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	15,4530	245,00	3 785,98
16.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	933,00	961,18
17.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	1 850,00	1 924,56
18.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0300	150,00	154,50
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	77,3600	2,30	177,93
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	88,2420	2,40	211,78
21.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	15,8126	129,00	2 039,83
22.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	14,9850	162,00	2 427,57
23.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	5,3200	130,00	691,60
24.	2662102701901	Placi din ipsos	m2	13,6500	790,00	10 783,50
25.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1672	0,00	0,00
26.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec	kg	98,2528	4,50	442,14

		uscat)				
27.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	31,5000	159,00	5 008,50
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23,8220	10,00	238,22
29.	2710602000080	Armatura A1	kg	1,9500	24,00	46,80
30.	2822115708000	Element de sustinere	buc	131,6400	5,20	684,53
31.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	51,5470	90,00	4 639,23
32.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	21,1140	78,00	1 646,89
33.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,2000	40,00	48,00
34.	2873145887002	Cuie	kg	0,0600	39,00	2,34
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,4800	0,25	1,62
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 709,0000	0,16	433,44
37.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 478,5000	0,13	192,20
38.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	38,00	38,76
39.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	60,00	61,20
40.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	18,50	37,74
41.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0300	115,00	118,45
42.	2875276305105	Conector	buc	67,4880	8,00	539,90
43.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,0200	59,00	237,18
44.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0300	90,00	92,70
45.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0300	60,00	61,80
46.	31771	Carton gudronat	m2	0,9000	12,00	10,80
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,6200	1,57	2,54
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3922	13,00	5,10
49.	4100126202818	Apa	m3	0,0821	13,00	1,07
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,2850	10,00	22,85
51.	9766789333	Preparator de apa calda	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
Total materiale de construcții						48 746,71

Utilaje de construcții:

1.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,3210	450,00	144,45
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7510	25,00	18,77
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3600	65,00	23,40
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,9576	35,00	33,52
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0456	65,00	2,96
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2554	65,00	16,60
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,5415	25,00	13,54
Total utilaje de construcții						253,24

Total	lei	69 217,01
Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	4 852,09
Cheltuieli de transport	10 %	4 874,67
Cheltuieli de regie	12 %	9 473,25
Beneficiu de deviz	4 %	3 536,68
Total		91 953,70
TVA	20 %	18 390,74

Total deviz:

110 344,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a incaperii baii of. Investitor
Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
1	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii	m2			2 950,32 46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 833,00	2 833,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	66,00	11,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,57	1,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			4 779,52
2	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm(hidroflug), montati pe structura din profil zincate	m2			419,60 215,07
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	162,00	59,94
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	90,00	85,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	78,00	32,76
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,16	8,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,13	3,77
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	5,20	14,56
		Cheltuieli directe	lei			16 993,86
3	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm(hidroflug) pe structura din profile zincate	m2			310,84 115,32
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	57,66	103,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	130,00	45,50
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	90,00	77,40
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	78,00	21,06
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,16	7,20
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,13	2,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	5,20	6,24
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	8,00	35,52
		Cheltuieli directe	lei			4 724,76
4	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita	m2			30,10 13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	9,89
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	426,66	5,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	65,00	0,19
		Cheltuieli directe	lei			457,50
5	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu	100m2			81 598,20

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime: pina la 4 m				5 583,20
	7123030012500	Montator P.B	h-om	90,0000	57,66	5 189,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,8300	57,66	393,80
	2873122000751	Piese forjate	kg	8,0000	40,00	320,00
	2662102701901	Placi din ipsos	m2	91,0000	790,00	71 890,00
	2873145887002	Cuie	kg	0,4000	39,00	15,60
	31771	Carton gudronat	m2	6,0000	12,00	72,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	13,0000	24,00	312,00
	4100126202818	Apa	m3	0,2400	13,00	3,13
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,1000	7 250,00	725,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	570,0000	2,40	1 368,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6000	426,66	256,00
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,6100	25,00	90,27
		Cheltuieli directe	lei			12 239,73
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,37
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,30	2,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			199,93
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,78
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	54,00	21,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,40	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			2 686,38
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16m2	m2			240,64
						63,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	129,00	134,20
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,50	29,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	24,00	9,94
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	13,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	65,00	1,09
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,21
		Cheltuieli directe	lei			3 657,72
9	CI06C	Placaj din fainata smaltuita cu placi de aceeasi culoare si format, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			337,04
						141,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	159,00	166,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,30	0,92
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	24,00	7,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	13,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,50	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
		Cheltuieli directe	lei			10 111,23
10	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar, avind teava de scurgere din material plastic, montat pereti din zidarie	buc			1 223,30
						106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	933,00	961,18
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	38,00	38,76
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	60,00	61,20
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	29,00	17,75
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	18,50	37,74

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 223,30
11	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar instalat pe pardosea	buc			2 628,17
						242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 850,00	1 924,56
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	150,00	154,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	90,00	92,70
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	60,00	61,80
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	33,00	33,99
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	115,00	118,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 628,17
12	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere	buc			155,01
						60,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	59,00	59,30
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	35,00	35,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			620,05
13	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic, avind capacitatea de 100l	buc			3 984,51
						184,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	57,66	184,51
	9766789333	Preparator de apa calda	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 984,51
14	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm cu un ventilator axial	m			327,36
						74,96
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	57,66	74,96
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	245,00	252,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 910,35

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.